МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ
Принято

Муниципальным Советом МО МО № 72

00 июня 2021 года
О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
от 21 января 2021 года № 02 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
на 2021 год» во втором чтении
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145‑ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 2009 год № 420-79, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в ведомственную структуру расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год (Приложение № 2 к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 21.01.2021 года № 02 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год»):
1.1. ввести КБК «972 0409 7100000490 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» на сумму 450,0 тыс.руб.;
1.2. КБК «972 0503 6000000000 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» уменьшить на 250,0 тыс.руб.;
1.3. ввести КБК «972 0503 6000000000 800 Иные бюджетные ассигнования» на сумму 250,0 тыс.руб.;
1.4. исключить КБК «972 0503 7100000490 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» на сумму 450,0 тыс.руб.
2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
3. Внести следующие изменения в распределение бюджетных ассигнований расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год (Приложение № 3 к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 21.01.2021 года № 02 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год»):
3.1. ввести КБК «0409 7100000490 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» на сумму 450,0 тыс.руб.;

3.2. КБК «0503 6000000000 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» уменьшить на 250,0 тыс.руб.;
3.3. ввести КБК «0503 6000000000 800 Иные бюджетные ассигнования» на сумму 250,0 тыс.руб.;
3.4. исключить КБК «0503 7100000490 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» на сумму 450,0 тыс.руб.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему решению.
5. Внести следующие изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год (Приложение № 4 к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 21.01.2021 года № 02 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год»):
5.1. ввести расходы по подразделу «0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» на сумму 450,0 тыс.руб.;

5.2. расходы по подразделу «0503 Благоустройство» уменьшить на 450,0 тыс.руб.
6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2021 год в новой редакции, согласно Приложению № 3 к настоящему решению.
7. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
8. Настоящее Решение вступает в силу по истечении пяти дней после дня официального опубликования (обнародования).
Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72

П.Е.Швец

Санкт-Петербург

00 июня 2021 года
№ 00